
でTHκい3'′7〉
(レール部 ) 盟3-馬ラ

21

学90

/219

221＼、、y″

様 76
51

219
102

21

6

株式会社スズテック 210

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

f
221 7

2 0

14

16

11

217

75

82

77

7
217

Ｔ

２２‐
216

214 212

219

51

221

218

26 0

62
17

0

27
87

3 207

21

21

21

213 210

214

210

21
213

一――~~´
~'73

215

4

◇
4

江 ♂
＼＼ 42

2 2 69

＼
＼

詩

220報

-26-
27

90



くHよヽ
''′
?》

―
］
∞
―

#41026L

神41044L

H柚 12用

失 あ10

L=1()35

軸 10用

7`1-49

タトあ48

備  考

あ10× 361
b l1 95× 361
あ10× 391

あ10× 361

L

′ヽ16

L=37
170

L=1170

Ⅲ410.22L
#41024L

#41036L
#41040L

#410.104L
#410.120L

L=20

6001UU

穴 む12

10× 13

THK-3017

10

16

8
11

8
8
4

12

20

C

A

A

Rl

R2
R3

Ll
L2
L3

8T

8T

ツ

LⅢ

RⅢ

ェ貝_

シャフ ト

ェー ン

フック

ヤ フ

ル レスベ ン

ロ ー

Iホギ (B

ムローラー

れ防ュ

ェー ン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン
ローラーチェーン
ローラーチェーン

ローラーチ ェー ン

チェエンガイ ド
ロールガツ

ベアリングケース

ボールベアリング

フ ー

スプロケット |

Rビ ン

スプロケット

称名

レ ー

レール

シャフ ト

シャフ ト

シヤフ ト |

rミ ル

レールス トッパーボル ト

ゴムローラー

ゴム ローラー |

Vンペル ト

マ ワリ十卜めナ ッ ト
ソミ,レ

千斤リタタ ミイ

ll

オビナット

バ ーレール

レールカバー

レールカバー

― ル ノ

レールカバー

レールカバー

ローラー

-41010

409

-41130

)-31550

〕-41022

20060--31530

20060--41470

03003--41024
03003--41026
03003--41036

03003--41040
03003--41044
03003--41104

030(

20060--41350
20141--41670

20000--42120

20038--41240
20000--41150
20000--41500

200(

20005-  419
20000--41140

ドコ

20060--11050
20060-11060
20035--41200
20035--41220
20059--41060

20048--42040

20048--41340
20000--42590

20208--41241
20034--41010
20048--42080

03510--00049
20030--41119
20033--41020

20033--41360

20000--31060
20041--41162

20041--41172
20050--41020
20035--41170

20060--31500

20060--31510
20060--31520

20060--31540

20000--41350

49
50

22

23
24
25

26
27
28

29

30
31

32

33
34

35
36

37

38
39
40

41

42
43
44

45
46
47

48

図No

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

0

株式会社鼠

11.95X428

W「 6

白待

穴 あ10

備  考

11.95X419
11.95× 392.5

12× 15

あ45

L=950

W18× 46

M6× 10

20× 3/4

THK-3017

4

4

つ
る

12

18

18

つ
る

A

苛

タ イ

8T

4'〔

ンヽ

由式子

ン

′ミ

:け吊 り金

シャフ

マ ー

シャフ

RV

ル

ン ー

ローラーシヤフ

|ロ ーラー

レールPI
,レ ールP(

!バ
ラ

プレー ト

ケシー ト

:ケ シー ト

.ク
ロスイッチ

干り防止
'

色ホース

をレール (R

レール

ュ マ

才巴=

称名

スプロケット

カラー

パ ー

フ ン

シャフ

レ ス

ペ ー

チェーンガイ ド |

ゴム ローラー

免壁彊

レール補】プ,オ→九

オビナツ ト
センサコー ド
コ ー

コー ドクランブ
センサーブラケット

セ ンサ ー格

UI

マ ノ

′ミル

l土

′ミジレ

― ス

脚ステー

ノブボ,レ ト

フ

ンフ

十 氏

モ ミ

シャリン

スタンド
フレーム

00930--40033

20048--31520

20048--42131

ドヨ

20000--41430
20035--41100
20060--41070

20060--41440

20045--41270
20021--41117

20035--41090
20060--31560
20059--41150
20048--31800

20048--31810
20013-41111
20013--41112
20013--31102

20013--41103
00980--41111
20041--41420

00980--41200
20030--41400
20307--31270

20048--42390
20307--41631
20033--41600

20050--31610
20050--31620
20041--41150

00931--40019
20048--41350
20000--41130

20112--31111
20050--31480
20048--31770

20048--31780
20041--31200
20048--42290

20000--42520
20059--31280
20000--42490

01620--13206
20030--47125
20060-31570

20041--31100
20042--41080
29222--31070

29222--41120
29222--41140
20050--41310

87

64

図No

51

52

開

54

55
56

57
58

59

60

61

62

63

65

66

67

68
69
70

71

穆

猪

馳

75

76

77

路

79

110

81

82

83

84

85
86

88
89

90

91

92
98

94

95
96

97

98
99
100

くTH質―ョ,r7〉



備  考固   イァ女
THK-3017

B

フ ン

カラー

コ ド

20000--41810
20060--41450
20038--41250

図N(l

101

102

103

くTHk｀
'●

♂″> 絨 会社スズテック

名 称名称

×25

X16

,X

,X10
nv1 6× 12

かノ[8× 12
M8× 25

M3× 8
ふ/16X12
ふ′13

卜′18
M6
]ヽ
′13

ふ′16
M10
あ3× 20
φ 〔

あ 8

b9
あ3× 15
W16× 10
lヽ 112

備  考

W18× 14
M6× 12
ふ/16× 16

11

40

13

20
14

17

4
14

TH

18

2
23

21

4

4
2

いン

し六角 ボル

帯ン

,レ

ル ト

アッピン ,

ラ ス

ナ ッ

ル

バネザガ ,

ジレ

ル

ツ

六角 ナ ッ

ボ ル

ン

ン

六角月

六 猾

十年丈イ

十字穴付

六 ヂ

大角 ナ ッ ト

バ 不
ご

ヒラザガネ

Rピ ン
Rピ ン

割 ビン

チョウボルト
ヒラザ ガ ,

バ ネ組受

バ 不組迎
バネ平組費
バネ平組よ

)000--41730

11110-00316

11000--00610

14()0--00307

1420--01223

ドコ

20000--41760
20000--41780
20000--42010

01000--00612
01000--00812
01000--00825

01113-
01114--00612

01200-～ 00807
01250--00606

01400--00615
-01016

01500--03020
01500--03025
01501--00818

01501--00918
01500--03015
01020--90610

図Nll

201
202
203

205
206
207

208
209
210

212
213
214

216
217

218
219
220

222
223

224

―
中
ｏ
ｌ

くTドκ―力r7〉



俯κい3'′夕〉――
様

(床土ホッパー部 ) 株式会社スズテック
TEL 028-664-1111
FAX

84

く
2     6

16

20 519
22

203

206
212 15

＼
10

206

21
4

13

3

17

25
216

14

21

26

219

206

24 |｀
214 204217

22

２０９ｒ

駆

206
ノ

71

209刻

201

21 1燕

イ
210

/72
７２
ヽゝ
ク

59

ノ

コ
222 57

207

20

<

206

2コ

57

51
58

57

″ィ１
３３

201

‐
‐
‐
ム
４
２

70

29
47

79

201

撃 70

―I,1-

87

-30-

61

203

75



く

―
∞
］
―

10× 382

備  考

10× 414

L=20

10X15

一　
“Ｍ
一　
一　
一　
一

THK-3017

4

4

14

1

つ
る

B)

p

12T

ン

シャフ ト

ウンロ

― ク

二旦

を,屠と

ウシロ

コンベ アー

ュめナット

スフ

バ ー

ヤ ー

パ

ホッパー

マ ー

:オ土 (2.

ラシスタン

張バ う

フン

称名

サイ ドスタンド I

サイ ドスタン ド |

ローラー

土ガイ ド

土ガイ ド

ヤ ツ

ベル トローラー

シャッターブレー ト
シャッター

レバ ー

レバーキャップ

ローラー

コンベアベル ト
レ スオ

オイルレスベアリグ
′ミル

ブラシ手

ハ

ゴムタレ |

ム

ゴム タレ |

ム

マワリJ
スペーサー

シフター

スプロケット

Rピ ン

レ ス

ェ ンローラー

レバ ー

シフターロッド

レノヾ ―

ニギリ

再

ノヾ ィ、カケ

クラッチ

カバー

クラッチカバー

カバ ー

20126--41170

03003--41033

20060--41300

20048-31830

20060--41290

ドコ

20060--21130
20060--21140
20060--41090
20060--41140
20060--41150

20060--41180
20060--21101

20048--21120
20048--41630
20048--31480

20048--41830
20048--41800
20048--41810
20048--41820

20050--41440
20138--41020

20126--21050
20208--41303
20005--  411

20013--41109
20133--31030
20013--34204

20133--41030
20133--41040
20133--41070

20033--41020
20208--42303

20060--31060

20000--41220
20208--42211

20048--41150

20021--41117

20060--31070
20060--41050
20030--45115

20030--44123
20060--41120
00930--40022

20041--41320

20038--41210
20148--41990

20048--31310

20060--31590
20041--41521

20048--31840

図No

4

10

11

12

13

16

17

18

20
21

22
23

35
36

37
38
39

45

46
47
48

49

50

14

15

19

24

25
26
27
28

29
30

31

32
33

34

40
41

42

43

44

Hにい力r7> 林式会社員ズテック

備  考

む10

L=30

#25.102L

卜116

ふ/16

THK-3017

4

つ
る

つ
々

N)

1佃
J

42T

マ ー

14C

ュJ:言ζ

i不 う

フ ン

ILめ :

甲しと

バ ;

'不

ジ

ソヾ ネ

|ナ ッ

ッヽパーシャフ ト

lホ ッパ ー

バヽー

駐し再ラベル

ガ

ス ベル

称名

ス

回転ブランカバー

ブランロッド |

ブラシロッド |

調

ロックナッ
― ムン

スプロケット
スプロケット

チェ ンカバー

ガイ ドスタンド |

ガイ ドスタンド |

カキ トリマーク
カ キ マ ー,

同転 ブラシ調留

ローラーチェーン

CΣ

カ

ブラシフサギテーブ

ス ミ

テープ

圧 縮

アーム

段

カ

カキ トリ
ロックナット
よ1又

1111

117020133-z

20035-

-41700

ドコ

20048--42200
20048--42310

20048--42340

2005(

20133--41220
20048--31620
20000--41320

20035--41020
20035--41010
20035--41160

20050--41450

20060--41100

20060--41110
29224--41331
29224--41341

20048--42350

20048--42360

03003--25102
02100--01010
20048--42420

20050--41830

29004--21052
29224--41400

00931--40012
29224--41310
20041--41700

20000-42560
29224--41690

20ユ 33--41270
29224--41372

S4

図恥

51

52

53

55
56

58
59

60

61

62

63

65
66

67

68

69
70

71

72

73

密

75

76

77

78

79

80

81

●
０

S7

SS

く¬Hド…B'♂7>



備  考

Ⅳ16× 10
M6X12
ふ/16× 12

lv1 6× 10

〕ヽ71(

ふ/16

よ/110

Ⅲ♂112

Ⅳ16
3× 25
む 5

M6X12
M6X12
Ⅳ18X14
泄v14× 8
4v16× 12

よ′14× 16
4ヽ6X12

"正

4

ふ′14
lv1 6 X 10

ふ7[6× 20

ふ′上6

29
8
10

13

4
14

10

8

4

バネ平組ム十年ナベ小ネジ

バネ細込十字すべ小ネジ

バネ平組込六角ボル ト
バネ平組込六角ボル ト

十字穴付ナベ小ネジ

十字穴付 ナベ小 ネジ

大角穴付 I卜め ネジ

バネ組込六角ボルト
バネ組込六角ボル ト

ヒラザガネ

バネザガネ

バネザガネ

十字穴付 トラス小ネジ

座金付 ナ ッ ト

ヒラザガネ

六角ナット
六角 ナ ッ ト

六角ボル ト
六角ボル ト

六角 ボル ト

チ ョウナット

ヒラザガネ

告」ピン
ンR
ンR

)3025

)0410

-00612

0142(

Ⅲl氏∩
`

ドコ

20000--41740
20000--41780
01001

01114-00610
-00606

01290-… 90600

20000--41730
20000--41760
20000--42170

01110--00612

O1420--01223
01421--00610

01501--00510
01501--00918

01110-00416
01360--00612

01200--00403
01200--00807

01000--00610
01000-00620

図Nll

200
201

203
204
205

206
207
208

209

210
211

213
214
215

216
217

218

219
220

221
222
223

224

く刊 件力′7> ミ株式会社スズテック ，
♪

名 ′手′
/」ヽ

―
∞
∞
―

くT軒ド''つ′7>



(Tttr・ ,,′″〉 様

ll

17

17

223

4

52

6

216

6

/″
223

(播種・潅水部 ) 株式会社スズテック
TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

21 212 64鞄

8_
64

136

29 203

8
74

卜釧

‐`一‐217

217

-61

-56

ウト
Dθ碑

・08

138
八

203

８
浮

米
塙

77¶

|

78-― (∋

馴督
イe-80

電r―
-79

決

が 9
28

217

7
217

8

204

21

隣
44

21

21

7 9
2

128

204

〆

43

48

133

7

11

117

-34-

118 5

16

114

0

115

41

201

231

226

―-35 ‐



く¶ κ―

''f7″

―
駅

―

う88とン

備  考

10× 13

#25
#25

#25
#25
#25

詑

#2

#25.110L

つ
々

-  2

THK-3017

41

N

L

J∪ 1

A

HT

42T

―リー

節ネう

付 ネジ

ンヽ

―ベ ースカバ ー

パ ー

カ ケ

ウ ケ

ツロ

ローラー

ツロ

ンペル

iガイ

子さラベル |

ウヽメイカバー

ン

スタンドガイド
スタンドガイ ド

フック

ス トッパーパイブ

ロールガイ ド

上下マーク

フオーク

フオークE

タ

テ ンシ ョンアーム

テンションカラー

バ

ンシ ョン

スタン ド:
スタンド|

ギ ャーアーム

ギ ャーアーム

シャフ ト |

ストッパー

レバ ー

ハ ン ドルニギリ

称名

サイ ドスタン ド

サイ ドスタンド

カウンターシャフ ト

ウンロイタ

オイルレスベアリグ

ス ク レッパ ー

スプロケット
スプロケット
ス

ロス

スプロケット
ス

モ ー

レ ス

ローラーチ ェー ン

ローラーチェーン

20050--21220

20050--41240

20050-11120

20048--41100

20041--41730

20048--41690
20050--41780

20050--31550
20050--31560

20048--41670
20113--41170

20050--31650

20048--31570

20050--41290
20050--41310

20041--41300
20041--41320

20000ユー41310
00930--40018
20050--21210

20048--31390
20048--31400
20048--41650

20048--31440
20050--31540
20050--41800

20048--41680

ドコ

20050--11110

20050-―

20050--41770
20048--41110

20050--31530
20000--41320
20048--41080

20035--41010
2004ユ ーー41040

20050--41250
20050--41260
20050--41270

20050--31570

20000--41800
03003--25088

03003--25110
20048--41070

20050--21200
20050--41460
20048--21020
20041--41790

20048--31010

20048--41140

:4

42

43
44
45

46
47

49
50

21

25

26
27

28
29
30

31

32

33
34

35

36
37
38

40
41

図No

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

ノ

くH卜 ''ο′7″

ノ ヽ

b12用

325

備  考

C-380-1

秘 10_27L

EPT

9× 12× 2m

キ80.8× 10

11× 14

b19
む20

15X18× 500

1/2
1/2
1/2
1/2
K-25N
1/4_350

孜

THK-3017

4

つ
つ

14T

3017

L

≧

ヽ

度

カンスイ

ルヽ

M

K一
K-30

,フ ベ ル

16

にツト

にラベル

モ ー

カバー

マ ー

ルノ

ルノ

ンノ

ニ ッ ,レ

ツロ

高 さ訓 a

一バ ル

称名

圧縮バ ,

可変 ,

モータースブロケット
ス

ローラーチェー ン

カバ ーチ

ス

スナッブスノ

ゴムキャップ
スイッチラベル

インシュロックタイ

コントロールケーブル

ン ス

カンス

カバー

アーム

アーム

ゴムキャッラ

ホースバンド
ビニールホース

ウェイ ト

ア ミ

フランジブッシュ

Uボル ト
電源コー ド

Rピ ン
コードブッシュ
コー ドクランブ

ホースバンド
ホースバンド
ホースバンド

ビニールホース

ノスルブラシ

湛

グローブバルブ

ロック|

聴

03003--41027

00980--41630

20050--31690

2()()33-41400

20050--31660

20041--41270

20041--41680

20000--42181

20050--31580

ドコ

00931--40008

20050--21250
20000--42340
20000--41220

20050--31590
20050--31600
20041--41521

20050--41810
20000--41910

20030--46119
20030--46120
20060--41460

20050--41610

00980--41540
00980--41480

00980--31070
20147--21020
20048--31670

20048--42090
20050--41650
20050--41660

06710--11200
06600--00920

20050--41150
20050--41160
20041--41240

20050--41671
29202--41030

20()0()-41820

202之5--41330

06710--11900
06710-12000
06710-12500
06600--01550
20035--41470
20000--31070

29202--41170
2004ユ ーー41250
20048--42100
20000--42750
20050--41170

85

86

88
89

91

92

93

94

95

96

97
98
99

100

図No

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
61

62

63

64

65

66

67
68

69
70
71

穆

門

74

75

76

77

78

79

80



くTH体―力r7> スズ
ri

名 称名称

色 グリー ン

備  考

1/4

メ ス

10覇′_1/125

ふ/16

ふ江6

-3017

2
泄v生 6

A

ハ シュ

X:

KB
ラ ン

ノ

F

バ

ホースノ ル

コ ー

ッパ ー

ナ ッ

マーク

ンヽ

減圧▼

rミ ル

矢 F

レ ー

ツ

ロックナッ ト

ホースノスル

バネ′

ゴムボ ール

パ ッキン

ス トレーナー

l上 i

Oリ ング

ホースノズル

ビ ン

モーターベース

ギャー ドモーター

コ ンデ ンサ

コー ドブッシュ

コート

ボ ス

スタン ドA
スタンドB

クランブ

オイレス軸彊

ジョイントカバー

回 |

ダ |

フ タ

ゴ ム

マワリIにめナット

2760

102029228-― (

ドコ

20000-z
20122--41080
2004ユ ーー31370

20041--41470
20041--41480
20041--41490
20041--41500

00931--40020
04100--42124
20000--41680
20000--41850

29228--31010
-31080

29228--41060
20208--48411

00980--42060
29228--41020

29228--31030
29228--41070
29228--41030
29228--31060
20208--41303

29228--41010
29228--31050
29228-
29228--41080

20060--21081
20000--42560
20060--21090
20033--41020
20208--45316

図No

101

102

103

104

105

106

107
108

109

110

111

112

113

114

115

116

117
118

119
120

121

122

123

124

125
126

127

128
129
130

131

132

133

134

135

136

137

138

―
∞
『
―

X10

,× 10

備  考

ふノ16X12
V16X12
/ヽ18X14
M6× 12
ふ江6× 16

lV1 6 X 12

M4× 8
よ/16× 12

ふン14× 12
ふ/13× 6

M4× 6
ふ/16× 10

ふア16× 12
よ/14

]ヽ

よ/16

/ヽ15

よ/16

M4
ふ/16
/ヽ110

ふ/16

あ2X12
む25× 15
325× 20
b3× 20
む3× 25

あ 9

む12

む10

THK-3017
2
4

4

26
10

16

4

4

4

21

4

4

11

4

4

ン

こヽ/

ネヽジ

、ネジ

ネヽジ

!フ、角ボ ,レ ト

!六角ボル ト

不ヽジ

ボル ト

笥ボル ト

ボル ト

ボル ト
ベ

タ ッ ン

ラ ス

べ ′

‐
トラス小 イヽシ

R

日→:

ンツ

ツ

ナ ッ

、剰駐i

ヨヽ
『
―

〕ボル

ラ≒ご
′

1ナ ット

ヽ

"

ン

ン

ン

ビ ン

ン

バ ,

バ ;

バ

バ l

―
|―
埜

十

厘

蝶うトット
バネザガネ
バ

ヒラザガ ,

ヒラザ ガ不

ヒラザガ !

Rビ ン
Rビ ン
Rビ ン |

メ

01500--02515

20000--41760

01000--00612

01500--03025

ドコ

20000--41490
20000--41730

20000--41780
20000--42010
01000--00610

01010--00408
01010--10612
01110--00310

01110--00412
01113--00306
01113--00406

01114-00610
01114-00612
01200--00403
01200--00605

O1250--00606
01280--00504
01290--90600

01400-00410
01400--00615
01421--01016

01420--01223
01421--00610
01500--02012

01500--02520
01500--03020

01501--00612
01501--00918
01511--01223

02100--01010

229

232

217

図No

200
201

203
204

205

207
208
209

210
211

212

213
214

215
216

ど18

219

220
221

222

223

224

225

226
227
228

230
231

233

くT営F→力′7>



,'κ‐〈‖
′
ｆ″〉

(覆土ホッパー部 )
21 13

215

６５
上
ｐ

25

3

17

204
221 ＼82

209

勲205

様 10

５‐シ

２０‐
／

株式会
221TEL 028-664-1111

FAX 028-662-5592
9

0 214

9 4

5
205

/9

２０

　

知

222

219

ハ

-38-

52)

76

216

75

21



―
卜
ｏ
ｌ

50HZ
60HZ

×#80.|

あ10X443
あ10X382

A-35

備  考

莉れイ希312

#410.34L
L=30
Sグ L

4
つ
々

▲    1

TH

9T)

M

A

16T
lυ l

ヽル

/ロ

丑

ヽ

60HZ用

ツロ

ウシロ

ざモ ー

A

|ぇ

コ ー d

シャフ

― ク

支 柱

タコー A

パ ー

コ ー

rミ ジレ

カパ ー

レバーキャップ
ゴムタレ
ゴム」
ゴム事

タレゴム

コンベ アフレーム |

コンベ アフレーム

レ ス

rミジレ

オイルレスベアリグ
ベル トローラー

ベル ト=

ローラー

コンベアベル ト

ブラシ王

ハケ甕

010(
/ヽrミル ト
ベル トギ

モーターベース

オビナット

ギ ヤー

コ ンデ ンサ

ACソ ケット
コー ドブッシュ

コー ドクランブ

電

中 F口耳コー ドc

コ

中間 コー ドb

モー タース

スブロケット
スプロケット

ローラーチェーン

モーターカバー

シャッター

シャ ッター :

シャッタープレー

シャッター軸板
レバ ー

称名

20013--34204

20208--43214

20133--41070

20000--41770

20048--41420

20035--41620

20208--41303

20033--41010

20000--31020
03511--00035
20048--42400

20048--41820

20126--41170
20048--42060
20048--42070

20048--31630
20048--31640

20013--41109
20005-° 411
20048--21120
20048--41620
20048--41630

20133--41020
20048--21200
20133--31030

20033--41400
00980--42090

00980--42100
00980--42120

00980--42080
29202--41610
20050--41790

20000--41720
20000--41640

03003--41034
20035--41160
20035--21043

20048--21211
20048--41840

20048--31480

20048--41790
20048--41830

20048--41800
20048-41810

ドコ

20050--21240

20050--31420
20113-41150
00980--31050

20208--48411

18

42
43
44
45

46

47
48
49
50

27
28
29

31

32

33
34
35

36
37
38

39
40
41

3
4

8

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20
21

22

23

24

25
26

図No

くTH体―う。17>
称名

械 会社ヌズ矛ック

軸用10

備  考

1ヽ6

6× 14

グ リー ン

10× 13

M6

よ/16

THK-3017

16

つ
る

N

狽J

A

42T
1lT

140

:マ ーク

フク ド

＾
ｍ

フク ド

【カバー

バ ー

ン゙

ンス

バ ー

カ ケ

回 転

ラシス ン

ンブ

ツ

レ ー― ム

ノ

切 り次 i

マワリ止ナット
テンションアーム

カラー

バネラ

テンションブーリー

バ

レバ ーバ !

レクヾ 一

ニギリ

カバ ー ]

カバー

クラッチ断

ス トッパーシャフ ト

回 転

シャフ トカバー

ブランロッド |

ブランロッ ド

オイルレスベアリグ

C即 1卜 め i

ウト

調飾 ,

ロックナツ

ブランアーム

スペーサ

スプロケット
ツロス

ローラーチェーン

チェンカバー

土反射
'

補助 ホ ッパ ー |

マ ー

カキ トリマーヶ

2330

―-45116

)1010

2350

1lb4(

―-41320

―-21031

ドヨ

20033--41020
20033--31070

20000--41310
20035--41260

20005--  419
20030--45115
20030--44123

20035--41180
20035-… 21022
20030--45117

20048--31830

20048と-42200

20048--42310
20048--42420
20048--31820

20048--42340
20000--41320

20050--41450
20048--42320

20133--41220
20048--31620

20035--41020
20035--41010
03003--25102

20035-31111
20048--31650

2005`

20000--42560
20060--31580

20048--42360

図No

52

53

54

55

56

57

59

60
61

62

63

64

66
67

69

70

71

穆

73

74

75

76

78

79

80

82

83

85
86

88
89
90

91

92

93

94

95
96

97

98
99

100

くTHF―う∬″〉



くTHド→●♂7>
名 称 備  考

観    数
THK-3017ドコ図No

う×〕

X

小近6× 12

備   考

×

ふy16× 12
/ヽ16× 16

凸

M6X10
M6× 12
lv1 6× 12
X

ふノ14× 16
よ/16× 12

ふ/1(

V16× 12
W14
M

ふ/18

ふノ正6

M

W[4
l、/16

MlC
M6
X

お 5

固   数
THK-3017

16

2

10

つ
と

7

4
4
11

12

不ヽ ジ

ボジレ
‐
字 ナベ′

朝ドル

ボ ル

アレ

座金付 ナ ッ

バネザガ ,

ル

ル

ツ

ツ

ン

六角穴4

称名

バネ組込六
パ ネ半 細

バ

バネ平組込‐

十字穴 1下

十字穴イ

十寧穴 1寸

大 官

チョウナット
バネザガネ

ヒラ
ど

ヒラザガネ

Rピ ン

六角穴布

―-00605

ドコ

20000--41730

20000--42010
20000--42170
01000--00610

01000--00612
01010-10612
01110--00412

01110-00416
01110--00612
01114--00610

01114--00612
01200--00403

0120(

01200--00807
01250--00606

01290--90600
01400--00410
01400--00615

01420--01016
01421--00610
01500--03025

01360--00612

図No

200

201
202
203
204

205
206
207

208
209
210

211

212

213

214
215

216

217
218

219
220
221

222

223
―
占

―

く‖卜'''P7>




